
Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
TOTAL 20-dic 21-dic 22-dic 23-dic 25-ene 14-feb 15-feb 21-feb 22-feb 21-mar 22-mar 04-abr 05-abr

1 CAEI 920 55 69 79 69 90 93 110 34 54 58 64 54 91
2 LMCE 810 75 61 47 70 78 23 30 87 88 80 62 66 43
3 CANMC 518 50 26 68 43 7 38 37 46 37 20 40 37 69
4 CEAC 252 2 30 20 10 35 25 19 3 47 15 34 12
5 CEVA 232 17 15 27 34 14 27 26 19 10 17 20 6
6 SCC 201 3 23 15 15 13 17 18 23 13 12 24 25
7 MLEC 181 35 32 7 9 20 4 9 20 25 20
8 UEC-M 122 7 8 11 10 21 9 10 11 8 7 10 5 5

10 SOL 82 14 16 8 6 11 12 9 2 4
11 CET 77 12 7 10 14 5 8 21
12 CCE 62 15 15 12 20
13 GRAN 50 10 6 4 10 9 1 10
14 GNA 25 25
15 LLIVI 15 1 6 3 5
16 PC 8 8

26ª CIRCUIT CATALÀ  JUVENIL I – JUVENIL II - SÈNIORS D’ESQUÍ ALPÍ 

Classificació provisional clubs



Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
Pos. Cognom Nom Any Cat Club Total 20-dic 21-dic 22-dic 23-dic 25-ene 14-feb 15-feb 21-feb 22-feb 21-mar 22-mar 04-abr 05-abr

1 MENGUAL Aura 1990 JUVII LMCE 245 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20
2 GUERRA Lucia 1993 JUVI CAEI 137 12 12 12 11 15 20 25 11 11 8
3 LLUENT Judith 1971 SEN CANMC 132 10 11 15 15 25 20 8 6 11 11
4 PRIETO Laura 1991 JUVII LMCE 112 20 20 20 20 20 12
5 CARBONELL Jana 1993 JUVI CAEI 109 11 10 12 20 11 15 15 6 9
6 JARDI Laura 1992 JUVI CAEI 105 15 20 15 15 15 25
7 OLIVA Laura 1993 JUVI UEC-M 85 7 8 11 10 9 10 11 4 10 5
8 BADIA Marta 1991 JUVII CANMC 83 15 20 12 12 9 15
9 MARTINEZ Maria 1993 JUVI CAEI 79 6 5 10 9 12 15 12 10

10 NOGUERA Esther 1993 JUVI SOL 59 9 9 8 6 12 9 2 4
11 CARBONELL Marta 1990 JUVII CAEI 50 20 10 20
12 VILA Carlota 1990 JUVII CET 48 10 3 10 5 8 12
13 PRAT Carla 1989 JUVII LMCE 42 1 4 8 3 2 15 3 6
14 ROCA Elena 1990 JUVII SCC 38 9 9 7 7 6
15 DE LA CUESTA Ana 1993 JUVI CAEI 35 1 8 8 9 1 1 7
16 CAPELLA Anna 1993 JUVII GRAN 27 9 3 5 10
17 GORINA Laura 1990 JUVII CANMC 26 3 7 5 11
18 BATLLE Sara 1992 JUVI CET 26 2 4 12 8
19 CLEMENTE Mireia 1987 SEN GNA 25 25
20 GARCIA Mireia 1993 JUVI SOL 23 5 7 11
21 BELTRAN Regina 1990 JUVI UEC-M 23 10 8 5
22 ABELLAN Alicia 1991 JUVII SCC 22 3 9 5 5
23 CAPELLA Mireia 1992 JUVI GRAN 21 6 10 4 1
24 IGLESIAS Marta 1992 JUVI CEVA 20 12 6 2
25 DE ARANA Elena 1990 JUVI SCC 19 6 4 7 2
26 ALONSO Marina 1993 JUVI CEVA 19 8 7 4
27 RODON Teresa 1991 JUVII CANMC 17 4 6 7
28 GELABERT Laura 1991 JUVII CEVA 15 8 7
29 PARERA Paula 1992 JUVI CANMC 15 5 2 4 4
30 UBACH Paula 1993 JUVI LMCE 12 6 6
31 NART Míriam 1992 JUVI CEVA 11 11
32 GORINA Natalia 1991 JUVII CANMC 11 6 2 3
33 VIDAL Berta 1993 JUVI LMCE 10 3 4 2 1
34 BUSTINS Anna 1993 JUVI CANMC 9 9
35 SOLE Monica 1993 JUVII PC 8 8
36 TORRENTS Ariadna 1992 JUVI CEAC 7 2 2 3
37 GARGALLO Esther 1992 JUVII LMCE 7 7
38 MEDINA Claudia 1990 JUVI CANMC 7 7
39 SAEZ Jana 1993 JUVI CANMC 7 4 1 2
40 PUIG Maria 1989 SEN LMCE 7 7
41 GISPERT Elena 1992 JUVI CANMC 6 1 5
42 REDONDO Maria 1993 JUVI CANMC 5 5
43 ARGENTE Berta 1993 JUVI CANMC 5 5
44 COGOLLOS Ana 1993 JUVI CEVA 4 4
45 GELABERT Clara 1992 JUVI CEVA 3 3
46 VILA Ingrid 1993 JUVI UEC-M 3 3
47 MOSTEIRO Elena 1993 JUVI CAEI 3 3
48 QUIXAL Montse 1991 JUVII LMCE 2 2
49 GUIU Carlota 1993 JUVI CEVA 2 1 1
50 RAVENTOS Anna 1991 JUVII CANMC 1 1
51 BLEDA Monica 1993 JUVI CEVA 1 1

Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
Pos. Cognoms Nom Any Cat Club Total 20-dic 21-dic 22-dic 23-dic 25-ene 14-feb 15-feb 21-feb 22-feb 21-mar 22-mar 04-abr 05-abr

1 ROCAMORA Pol 1991 JUVII CAEI 212 20 12 25 25 20 12 11 11 25 11 11 9 20
2 SALARICH Xavier 1990 JUVII ECC 135 25 25 20 20 25 20
3 JAQUET Aleix 1991 JUVII CEVA 123 11 20 15 12 15 9 15 20 6
4 CANALS Pol 1991 JUVII CEAC 115 20 25 20 25 25
5 DOT Oriol 1979 SEN LMCE 109 25 7 9 25 9 12 11 11
6 PUENTE Eduardo 1990 JUVII CAEI 82 15 15 25 15 12
7 BERINI Bernat 1991 JUVII CEAC 78 20 10 9 10 10 7 12
8 MARTI Artur 1991 JUVII CANMC 75 15 11 15 9 10 15
9 FERRER Arnau 1990 JUVII LMCE 65 6 2 9 9 4 4 6 15 2 4 4

10 COSTA Damia 1989 JUVII CCE 62 15 15 12 20
11 ALVAREZ Oriol 1991 JUVII LMCE 61 11 10 8 7 8 8 7 2
12 VELA Aitor 1992 JUVI CAEI 61 12 6 12 10 5 6 1 9
13 FONT Eduard 1991 JUVII LMCE 59 9 10 20 12 8
14 ROCA Ignasi 1992 JUVI SCC 45 8 11 9 1 2 12 2
15 SAMPER David 1992 JUVI CAEI 42 9 12 3 8 10
16 PUJOL Josep 1988 SEN SCC 40 15 25
17 PONS Sergi 1992 JUVI ECC 39 10 7 7 7 4 4
18 LOPEZ Eduard 1993 JUVI SCC 37 6 1 7 11 6 3 3
19 ORIOL Josep 1992 JUVI CANMC 35 11 10 2 5 7
20 VIDAL Xavier 1991 JUVII LMCE 33 3 5 7 1 7 4 1 5
21 BATLLE Alex 1992 JUVI CEAC 31 8 12 5 4 2
22 FERNANDEZ Guillem 1993 JUVI CANMC 30 8 6 3 6 7
23 PLANA Carlos 1992 JUVI CANMC 27 4 10 2 6 5
24 DE GOMIS Daniel 1993 JUVI LMCE 26 5 3 10 8
25 GUERRA Enric 1992 JUVI CEAC 23 10 8 5
26 IRIONDO Mikel 1993 JUVI CEVA 20 9 3 8
27 DEULOFEU Marc 1993 JUVI CANMC 19 7 5 4 3

26ª CIRCUIT CATALÀ  JUVENIL I – JUVENIL II - SÈNIORS D’ESQUÍ ALPÍ 

Classificació Provisional Individual



28 NAVARRO Aymar 1989 JUVII CAEI 16 8 8
29 GARCIA Josep Roman 1993 JUVI LLIVI 15 1 6 3 5
30 PEREZ Pol 1991 JUVII LMCE 12 5 1 6
31 VILLAMAYOR Joan 1992 JUVI UEC-M 11 11
32 FERNANDEZ Miquel 1991 JUVI CEVA 8 5 3
33 CASAS Pere 1991 JUVII ECC 7 2 5
34 CASTELLA Albert 1992 JUVI CANMC 7 4 3
35 FONT Jofre 1991 JUVII LMCE 6 4 2
36 GASTAIMZA Aitor 1993 JUVI CEVA 6 4 1 1
37 UCELAY Iñigo 1990 JUVII CAEI 6 6
38 CORMENZANA Sergio 1993 JUVI CEVA 3 3
39 ISERN Arnau 1992 JUVII GRAN 3 3
40 RIU Oriol 1992 JUVI CET 3 2 1
41 GUTIERREZ Sergio 1988 SEN CANMC 2 2
42 VILA Marc 1989 JUVII CANMC 2 2
43 DALMAU Andreu 1990 JUVII CANMC 1 1
44 PAU Gil 1991 JUVII LMCE 1 1
45 VILA Albert 1990 JUVI CANMC 1 1



Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
Pos Cognom Nom Any Cat Club Total 20-dic 21-dic 22-dic 23-dic 25-ene 14-feb 15-feb 21-feb 22-feb 21-mar 22-mar 04-abr 05-abr

1 LLUENT JUDITH 1971 SEN CANMC 235 25 25 25 25 25 25 25 15 25 20
2 VILA CARLOTA 1990 JUVII CET 119 15 8 25 15 25 6 25
3 PRAT CARLA 1989 JUVII LMCE 111 9 12 20 8 4 7 25 2 3 12 9
4 ROCA ELENA 1990 JUVII SCC 90 15 20 20 20 15
5 DE LA CUESTA ANA 1993 JUVI CAEI 83 6 12 15 11 11 9 9 10
6 BATLLE SARA 1992 JUVI CET 62 7 9 20 1 6 8 11
7 GARCIA MIREIA 1993 JUVI SOL 59 15 20 20 4
8 GORINA LAURA 1990 JUVII CANMC 58 11 20 12 15
9 CAPELLA MIREIA 1992 JUVI GRAN 58 10 5 12 10 11 10

10 CAPELLA ANNA 1993 JUVII GRAN 57 15 8 12 7 15
11 PARERA PAULA 1992 JUVI CANMC 50 6 7 12 9 1 2 6 7
12 IGLESIAS MARTA 1992 JUVI CEVA 49 20 10 12 7
13 ALONSO MARINA 1993 JUVI CEVA 48 12 11 9 8 8
14 DE ARANA ELENA 1990 JUVI SCC 47 15 11 11 7 3
15 SAEZ JANA 1993 JUVI CANMC 41 8 6 11 8 3 5
16 RODON TERESA 1991 JUVII CANMC 39 12 15 12
17 BELTRAN REGINA 1990 JUVII UEC-M 38 20 10 8
18 GELABERT LAURA 1991 JUVII CEVA 35 20 15
19 NART MIRIAM 1992 JUVI CEVA 33 25 5 1 2
20 VIDAL BERTA 1993 JUVI LMCE 32 10 6 8 4 4
21 SOLE MONICA 1993 JUVI PC 30 4 8 12 6
22 GISPERT ELENA 1992 JUVI CANMC 29 9 6 7 7
23 GORINA NATALIA 1991 JUVII CANMC 28 11 11 6
24 TORRENTS ARIADNA 1992 JUVI CEAC 26 10 11 5
25 GUIU  CARLOTA 1993 JUVI CEVA 23 7 10 2 1 3
26 PUIG MARIA 1989 JUVII LMCE 22 2 20
27 UBACH PAULA 1993 JUVII LMCE 18 10 8
28 COGOLLOS ANA 1993 JUVI CEVA 18 9 5 4
29 MEDINA CLAUDIA 1990 JUVII CANMC 18 9 4 5
30 QUIXAL MONTSE 1991 JUVI LMCE 14 2 9 3
31 ARGENTE BERTA 1993 JUVI CANMC 14 4 10
32 MOSTEIRO ELENA 1993 JUVI CAEI 14 4 10
33 BUSTINS ANNA 1993 JUVI CANMC 12 12
34 GARGALLO ESTHER 1992 JUVI LMCE 11 11
35 CRISPI SANDRA 1993 JUVI CEAC 11 3 5 3
36 GELABERT CLARA 1992 JUVII CEVA 10 10
37 REDONDO MARIA 1993 JUVII CANMC 9 9
38 BLEDA MONICA 1993 JUVII CEVA 9 6 3
39 CASTANY LAIA 1992 JUVI CEAP 9 5 2 2
40 LILLO BEATRIZ 1988 SEN LMCE 9 9
41 RAVENTOS ANNA 1991 JUVI CANMC 8 8
42 URENA ANNA 1993 JUVI LMCE 8 7 1
43 HERRADA JULIA 1993 JUVI PC 7 5 2
44 IGLESIAS MARIA 1993 JUVI CEVA 5 5
45 COTRINA JANA 1992 JUVI CEAC 4 4
46 MOLLER PATRICIA 1992 JUVI CEAC 3 3
47 CABA CRISTINA 1983 SEN UEC-M 3 3
48 JIMENEZ GISELA 1993 JUVI CEAC 2 2
49 SENTIS INES 1993 JUVI CANMC 1 1
50 SANS MARIA 1993 JUVI CANMC 1 1
51 BASSOLS MARIA 1993 JUVI CANMC 1 1
52 ALVAREZ MIREIA 1993 JUVI LMCE 1 1

Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
Pos Cognom Nom Any Cat Club Total 20-dic 21-dic 22-dic 23-dic 25-ene 14-feb 15-feb 21-feb 22-feb 21-mar 22-mar 04-abr 05-abr

1 DOT ORIOL 1979 SEN LMCE 195 25 20 25 25 25 25 25 25
2 FERRER ARNAU 1990 JUVII LMCE 166 11 10 15 15 12 15 15 20 20 7 15 11
3 ROCA IGNASI 1992 JUVI SCC 122 12 25 15 7 11 10 15 15 12
4 VIDAL XAVIER 1991 JUVII LMCE 115 8 9 10 12 5 7 9 11 6 15 11 12
5 ORIOL JOSEP 1992 JUVI CANMC 110 25 20 12 12 12 20 9
6 PONS SERGI 1992 JUVI ECC 100 20 20 11 11 11 8 9 10
7 COSTA DAMIA 1989 JUVII CCE 95 25 25 20 25
8 DE GOMIS DANIEL 1993 JUVI LMCE 80 6 10 8 1 5 12 10 8 20
9 PLANA CARLOS 1992 JUVI CANMC 72 12 20 10 10 20

10 DEULOFEU MARC 1993 JUVI CANMC 66 12 15 10 8 6 6 7 2
11 CASTELLA ALBERT 1992 JUVI CANMC 63 8 9 6 10 8 10 1 1 10
12 PEREZ POL 1991 JUVII LMCE 52 10 4 7 11 5 15
13 IRIONDO MIKEL 1993 JUVI CEVA 51 15 11 12 2 11
14 VILLAMAYOR JOAN 1992 JUVI UEC 46 20 5 7 5 9
15 NAVARRO AYMAR 1989 JUVII CAEI 45 25 20
16 GASTAMINZA AITOR 1993 JUVI CEVA 35 7 9 6 7 3 3
17 LOPEZ EDUARD 1993 JUVI SCC 34 5 9 8 12
18 FERNANDEZ MIQUEL 1991 JUVII CEVA 31 11 11 9
19 TARRATS FRANSESC 1990 JUVII LMCE 28 5 5 2 8 8
20 VILA ALBERT 1990 JUVII CANMC 26 4 5 3 7 7
21 CASAS PERE 1991 JUVII ECC 24 7 3 9 5
22 GUTIERREZ SERGIO 1988 SEN CANMC 24 7 3 3 3 2 6
23 RIU ORIOL 1992 JUVI CET 24 1 6 8 9
24 UCELAY IÑIGO 1990 JUVII CAEI 21 15 6
25 FONT JOFRE 1991 JUVII LMCE 16 9 7

CLASSIFICACIO CIUTADANA CIRCUIT CATALÀ ALPI ABSOLUT

Classificació Provisional



26 VILA MARC 1989 JUVII CANMC 16 4 8 3 1
27 BILBAO JOAN 1993 JUVI SOL 12 6 6
28 LEJARRAGA Ignacio 1993 JUVI CAEI 12 4 4 4
29 ISERN ARNAU 1992 JUVI GRAN 11 9 2
30 CORMENZANA SERGIO 1993 JUVI CEVA 10 8 2
31 PAU GIL 1991 JUVII LMCE 10 6 4
32 MOLLER FERNANDO 1993 JUVI LMCE 10 4 2 4
33 MIRANDA ROC 1993 JUVI LMCE 9 1 5 1 2
34 RABERT ENRIC 1991 JUVII SCC 8 3 5
35 DE ARANA ALBERTO 1993 JUVI SCC 8 3 5
36 DALMAU ANDREU 1990 JUVII CANMC 6 6
37 MORENO JOAN M. 1993 JUVI SOL 4 2 2
38 FOVED EDUARD 1993 JUVI CANMC 4 4
39 GAMISANS JOAN 1992 JUVI CANMC 4 2 2
40 VILA PAU ALBERT 1993 JUVI LMCE 4 4
41 MANYOSES GERARD 1992 JUVI SCC 4 4
42 COMAS ANTONI 1963 SEN UEC 3 3
43 CUCURULL FERRAN 1993 JUVI CANMC 3 3
44 LLOVERA ALEIX 1993 JUVI CEAC 3 2 1
45 ARRIOLA KERMAN 1993 JUVI CEVA 3 3
46 SAGNIER MANUEL 1992 JUVI CANMC 2 1 1
47 PEREA ENRIC 1993 JUVII LMCE 1 1
48 PEREIRO EDUARDO 1993 JUVI CEVA 1 1
49 HERRRRO IKER 1993 JUVI CEVA 1 1
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